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P r e i s l i s t e     2 0 2 0  /  2 0 2 1 

 
 

 

Winterhalbjahr ( 31 Wochen ) vom   28.  September  2020  bis  2.  Mai  2021 
 

 

Montag bis Freitag  Preis pro  Jug.bis 16 J.             Abo – Preis      

Uhrzeit            Einzel- Std.              Einzel-Std.                  Ges.-Platz  Einzel-Std.  

08 - 14     € 17,00     € 13,00      € 484,00      € 15,61  

14 - 16     € 20,00     € 15,00      € 589,00      € 19,00 

16 - 22     € 26,00                                                     € 784,00      € 25,29 

22 - 24     € 19,00         € 488,00      € 15,74 

 

 

 

Samstag   Preis pro  Jug.bis 16 J.             Abo – Preis      

Uhrzeit            Einzel- Std.              Einzel-Std.                  Ges.-Platz  Einzel-Std.   

 

08 - 16     € 22,00     € 15,00                 € 643,00          €  20,74 

16 - 22               €  24,00                    € 698,00          €  22.52 

22 - 24     € 13,00            € 318,,00         €  10,26 

 

 

 

 

Sonntag   Preis pro  Jug.bis 16 J.             Abo – Preis      

Uhrzeit            Einzel- Std.              Einzel-Std.                  Ges.-Platz  Einzel-Std.   

 

08 - 16     € 16,00     €   11,00            € 423,00          €  13,65 

16 - 22               €  17,00                    € 457,00          €  14,74 

22 - 24     € 13,00            € 325,00          €  10,48 

 
 

 

Während der Winter-Saison sind die Kosten für Beleuchtung ab 16:00 Uhr im Preis enthalten; 

ansonsten per Münzautomat   € 2,00  pro Stunde.    

Alle aufgeführten Preise beinhalten 19 % Mehrwertsteuer. 
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Ganzjahresabonnement ( 52 Wochen ) vom 28. September 2020 bis 26. September 

2021 
 

Montag bis Freitag                    Abo – Preis  

Uhrzeit              Ges.-Platz      Einzelstd. 

08 - 14                € 558,00         € 10,73 

14 - 16                € 688,00         € 13,23 

16 - 22                € 888,00         € 17,08 

22 - 24                € 651,00         € 12,52 

 

 

Samstag           Abo - Preis 

Uhrzeit              Ges.-Platz      Einzelstd 

08 - 16                € 741,00        € 14,25 

16 - 22                € 789,00        € 15,17 

22 - 24                € 438,00        €   8,42 

 

 

Sonntag           Abo - Preis 

Uhrzeit              Ges.-Platz      Einzelstd 

08 - 16                € 542,00        € 10,43 

16 - 22                € 577,00        € 11,10 

22 - 24                € 438,00        €   8,44 

 

 

Sommerhalbjahr ( 21 Wochen ) vom 04. Mai 2020 bis 27. September 2020 
 

  Preis pro  Jug.bis 16 J.             Abo – Preis      

Uhrzeit            Einzel- Std.              Einzel-Std.                  Ges.-Platz  Einzel-Std.   
08 - 14      €   9,00       €  7,00         € 156,00       €    7,43 

14 - 22      € 11,00       €  8,00        € 188,00          €    8,95 

22 - 24      €   9,00           € 179,00          €    7,43 

 
 

Nur während der Winter-Saison sind die Kosten für Beleuchtung ab 16:00 Uhr im Preis enthalten; 

ansonsten per Münzautomat   € 2,00  pro Stunde.  

Alle aufgeführten Preise beinhalten 19% Mehrwertsteuer 
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